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Link do produktu: https://pentagon.pl/srut-diabolo-browning-ribbed-pointed-4-5500-p-13185.html

Srut diabolo Browning Ribbed Pointed

4,5/500

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ opakowania
Kaliber [mm]
Producent

Marka

Do lufy

Ksztatt Sruciny

Typ Srutu

34,90 zt

208-004

4.1923

4000844498564

pojemnik aluminiowy

4,5 mm
Browning/Umarex, Niemcy
Browning

gwintowana

szpic

diabolo

Ze wzgledu na zmiane podwykonawcy, sruciny moga sie rézni¢ od tych wystepujacych w produkcie przed kwietniem 2022.
Zmianie ulegto réwniez opakowanie Srutu. Producent, nazwa oraz symbol produktu pozostaty te same.
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